
Accord du 27 mars 2019

Salaires 

mensuels 

au 

01/02/2018

Pour 

mémoire

A - DEBUTANTS

Moins de 24 ans 60 2578,61

24 à 26 ans 70 2956,14

26 à 28 ans 80 3334,72

Diplômés moins de 24 ans 65 2767,88

Diplômés 24 à 26 ans 75 3145,41

Diplômés 26 à 28 ans 85 3523,98

B - INGENIEURS & 

ASSIMILES

1er échelon

Catégorie I 90 3712,19

Ingénieurs diplômés 90 3712,19

Après 5 ans 95 3901,49

Catégorie II 100 4090,76

Après 5 ans 103 4203,93

2ème échelon

Catégorie I 108 4393,20

Catégorie II 120 4846,87

C - CADRES

1er échelon 130 5225,43

2ème échelon 162 6435,16

GRILLE DE SALAIRES A MINIMA DES I.A.C DU BTP DE LA REUNION

ANNEE 2019

Positions Coef. Salaires mensuels au 01/03/2019 (*)

2635,34

3021,18

3408,08

2828,77

3214,61

3601,51

3793,86

3793,86

3987,32

4180,76

(*) La présente grille s'applique à compter du 1er mars 2019 sauf pour les salariés ayant quitté 

l'entreprise antérieurement au 27 mars 2019

4296,42

4489,85

4953,50

5340,39

6576,73

Grille unique quel que soit l'horaire collectif appliqué dans l'entreprise


